LA MARZOCCO LINEA PB X.

Linea PB, designet af og navngivet i anerkendelse af Piero Bambi, redefinerer teknologien og
udtrykket til Linea Classic - La Marzoccos industrielle ikon, som blev introduceret til

specialkaffeindustrien for over 20 ar siden.

Ud over La Marzoccos karakteristiske treek er Linea PB X udstyret med en eksklusiv brugergreenseflade, der giver baristaen fuld
kontrol over temperatur, bryggevolumen og dosering af varmtvand. Espressomaskinen har en lavere profil, men med en sterre
arbejdsflade er den praktisk uden at ga pa kompromis med godt italiensk design. PB X er en fuldt opgraderet version af Linea PB
med tekniske specifikationer og designelementer, der ger den unik. Forudsiger vi maske en ny referencemaskine pa markedet?

FUNKTIONER 0G SPECIFIKATIONER

DIGITALT DISPLAY
Intuitiv programmering ger det enkelt at justere maskinens parametre.

BARISTA LIGHTS
LED-belysning ger at du kan fokusere pé at skabe den perfekte
espresso.

NY DRAGT I SORT, HVIDT 0G STAL
Fas med hvid logo samt hvidt display, hvid tekst i manometeret, hvide
panellamper og hvide panel indikatorer.

COOL TOUCH STEAMARM
Isolerede steamarme som ikke bliver varme.

FORVARMER

For at sikre termisk stabilitet bliver vandet forvarmet inden det gér ind i
den individuelle kedel i bryggehovedet.

EKSTRA TILVALG

KOPVARMER
Holder dine espresso- og cappuccinokopper korrekt tempereret.

HOJE BEN
Gor det enklere at holde rent under maskinen. Justerbare ben kan ogséa
fare til bedre ergonomi (+7,5 cm i hejden)

Leveres i: AV | ABR

JUSTERING AF TEVAND
Tillader dig at finjustere temperaturen pa tevandet.

INDIVIDUELLE BRYGKEDLER
Giver dig mulighed for at indstille unik temperatur pé hvert
gruppehoved.

FILTERHANDTAG & PRCISIONSFILTERKURVE (APF)
Filterhéndtag i rustfrit stal med preecisionsfilterkurve gger kvaliteten og
fejlmarginerne bliver mindre.

PID
Elektronisk kontrol af bryggetemperatur.

AUTO BREW RATIO
Revolutionerende brygningsveerktgj med integrerede preacisionsvagte.

WATER SENSOR
Afleeser kvaliteten og ledningsevnen af vandet, nar det kommer ind i
maskinen.

Antall grupper: 21314

Hojde (cm)
Bredde (cm)
Dybde (cm)
Veegt (ko)
Volt

Watt (min - max)
Steamkedel kapacitet (liter)
Brygkedel kapacitet (liter)

2 Grupper

533

7

58,8

81

200V Single fas
220V Single / 3 fas
380V 3 fas

3350 - 5670

7

34
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3 Grupper

533

95

58,8

93

200V Single fas
220V Single / 3 fas
380V 3 fas
5830 - 7790
1

5

4 Grupper

53,3

119

58,8

17

200V Single fas
220V Single / 3 fas
380V 3 fas
6930 - 9470
145

6.8
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